

ÅRSREDOVISNING

för Boldsie AB

Org.nr. 556922-9346

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Alexander Simson, Styrelseledamot
2025-06-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom utveckling samt försäljning av internetbaserade tjänster.

Företagets säte är Helsingborg.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	41 999	124 803	1 315 412
Resultat efter finansiella poster	-62 736	-64 792	-127 667	-411 835
Soliditet (%)	98,28	95,26	86,70	49,07

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat då bolaget inte har haft någon verksamhet fram till slutet av året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	256 282	-17 792	288 490
Balanseras i ny räkning		-17 792	17 792	0
Årets resultat			-2 736	-2 736
Belopp vid årets utgång	50 000	238 490	-2 736	285 754

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	238 490
Årets resultat	-2 736
	<u>235 754</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	235 754
	<u>235 754</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>0</u>	<u>41 999</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	41 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-65 550	-92 006
Personalkostnader	2	<u>0</u>	<u>-16 598</u>
Summa rörelsekostnader		-65 550	-108 604
Rörelseresultat		-65 550	-66 605
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 911	1 995
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-97</u>	<u>-182</u>
Summa finansiella poster		2 814	1 813
Resultat efter finansiella poster		-62 736	-64 792
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>60 000</u>	<u>47 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		60 000	47 000
Resultat före skatt		-2 736	-17 792
Årets resultat		<u>-2 736</u>	<u>-17 792</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>10 411</u>	<u>6 739</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 411	6 739
Summa anläggningstillgångar		10 411	6 739
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 250	56 500
Övriga fordringar		<u>169 375</u>	<u>151 984</u>
Summa kortfristiga fordringar		171 625	208 484
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>129 718</u>	<u>159 267</u>
Summa kassa och bank		129 718	159 267
Summa omsättningstillgångar		301 343	367 751
SUMMA TILLGÅNGAR		311 754	374 490

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	238 490	256 282
Årets resultat	-2 736	-17 792
Summa fritt eget kapital	235 754	238 490
Summa eget kapital	285 754	288 490
Obeskattade reserver		
Övriga obeskattade reserver	26 000	86 000
Summa obeskattade reserver	26 000	86 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	311 754	374 490

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	64 152	64 152
	Utgående anskaffningsvärden	64 152	64 152
	Ingående avskrivningar	-64 152	-64 152
	Utgående avskrivningar	-64 152	-64 152
	Redovisat värde	0	0

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	506 739	500 000
	Inköp	3 672	6 739
	Utgående anskaffningsvärden	510 411	506 739
	Ingående nedskrivningar	-500 000	-500 000
	Utgående nedskrivningar	-500 000	-500 000
	Redovisat värde	10 411	6 739

Boldsie AB

Org.nr. 556922-9346

NOTER

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Helsingborg

Ingemar Pettersson

Ingemar Pettersson

Verkställande direktör

2025-06-03

Alexander Simson

Alexander Simson

Styrelseledamot

2025-06-03

Sebastian Simson

Sebastian Simson

Styrelseledamot

2025-06-03